
DODATEK č. 2
ke Smlouvě naprovádění úklidů BD v Brně-Líšni uzavřenou dne 04. 05. 2020 (dálejen „dodatek“)

I.
Smluvní strany

Statutární město Brno, městská ěást Brno-Líšeň
se sídlem: Jírova 2, 628 00 Brno
IČO: 44992785
osoba oprávněná jednat za objednatele: Mgr. Břetislav Štefan, starosta
kontaktní osoby:
- ve věcech smluvních: Mgr. Bc. Oldřich Dryšl,
- ve věcech technických: Naděžda Králíková, vedoucí domovnictví a úklid, e-mail:

bankovní spojení: KB Brno-město, č. ů.

(dále jen „objednatel“ nebo „zadavatel“ na straně jedné)

a

HPF CleanCat s.r.o.
se sídlem: Keramická 602/19, Hrušov, 711 00 Ostrava
zastoupeným: Roman Gebauer, jednatel společnosti
IČO: 29453810
DIČ: CZ29453810
bankovní spojení: č. ú.:
datová schránka: t6rky6e
kontaktní osoby:
Martin Kubeš, tel.:
- ve věcech smluv ,
kontakt na přijetí objednávky:
Michal Pifka, tel.:
dispečerská linka:
Petr Rehanek, vedoucí zakázky, tel.:
společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeného KS v Ostravě, pod sp. zn. C54594

(dále jen „poskytovatel“ na straně druhé)

(společně také jako „smluvní strany“)

II.
Preambule

Dne 04. 05. 2020 byla mezi shora uvedenými smluvními stranami podepsána smlouva na
provádění úklidů BD v Brně-Líšni (dále jen jako „smlouva“). Tento dodatek se uzavírá
v souladu s čl. VI. odst. 6.10 písem, b), c) smlouvy a čl. XII. odst. 12.7 smlouvy, z důvodu
zvýšení inflace o více než 2 % (průměrná roční míra inflace v roce 2020 činila 3,2 %, zdroj:
https://www.czso.cz/csu/czso/mira_inflace) a zvýšení sazby minimální mzdy.

1



III.
V souladu s čl. VI. odst. 6.10 písem, b) a c), se smluvní strany dohodly na změně čl. VI
s názvem Cena za služby, odst. 6.2 takto:

6.2 Úhrada plnění této smlouvy je rozdělena na měsíční paušální platbu, která zahrnuje pravidelné
služby a na mimořádné služby, které budou hrazeny příslušnou sazbou za měrné jednotky dle
skutečně poskytnutého množství, na základě písemné objednávky.

Paušální cena za pravidelný úklid činí celkem:

PRAVIDELNÝ ÚKLID

Cena celkem*

MJ CENA BEZ DPH***

95 BD**/1 měsíc 161.559,65 Kč

Cena za mimořádný úklid činí celkem:

MIMOŘÁDNÝ ÚKLID

Druh práce MJ CENA BEZ DPH***

- zimní úklid 1 BD/1 měsíc
257, - Kč

* Uvedená měsíční sazba zahrnuje veškeré náklady spojené splněním služeb, tj. doprava, stravné,
materiál a výrobky, četnost provádění těchto služeb je blíže upravena v Příloze č. 2 - Technická
zpráva této smlouvy.
** bytový dům (zkratka BD), seznam bytových domů je blíže uveden v Příloze č. 1 - Seznam
bytových domů této smlouvy.
*** Poskytovatel se zavazuje fakturovat výši sazby daně za odvedené služby na základě platné a
účinné legislativy zejm. zákon č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty.

IV.
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti v nezměněné podobě.

V.
Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři vyhotovení obdrží objednatel
a jedno poskytovatel.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti nabývá
dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
Uveřejnění zajistí objednatel.

Tento dodatek byl schválen Radou MČ Brno-Líšeň na 50. schůzi konané dne 03. 02. 2021.

V Brně dne ..:... >.:.. ?.:. /.. V Brně dne ... 7.. /.. ....

poskytovatel

2


